
maquina de crispetasmaquina de crispetas

al imentosal imentos
d ivert idosd ivert idos

SEDE BOGOTÁ
Tel: 317 419 95 08
cra 72b#49a-54

SEDE MEDELLÍN 
Tel: 319 342 53 15
Cl 58a #39-55 

SEDE CALI 
Tel: 313 505 78 84 
Cl 42# 69b-55

Incluye Operario y Producto.
Máquina de crispetas tipo feria 
Cono o Bolsa de Papel Blanca con Logo de la Marca,
Empresa, o Nombre del Festejado 
Venta Mínima 100 crispetas. 

 

Para Empresas La Máquina Puede ir con el Logo de la Marca sin
costo Adicional en papel fotográfico tamaño carta o $45.000 pesos
adicional en lamina de imán o polipropileno del tamaño de la cara
frontal de la máquina.

1 a 100 Bolsas de Crispetas $300.000
101 a 200 Bolsas de Crispetas $400.000
201 a 500 Bolsas de Crispetas $2.000 
501ª 999 Bolsas de Crispetas $1.800 
1000 Bolsas de Crispetas $1.500

EN EL VALOR NO INCLUYE
TRANSPORTE



maquina de algodonmaquina de algodon
de azucarde azucar

Incluye Operario y Producto.
Máquina de Algodón de Azúcar con Operario  Los
algodones Pueden ser Rojos Azules, Verdes,
Amarillos, Rosados, Etc. 
Venta Mínima 100 algodones.

Para Empresas La Máquina Puede ir con el Logo de la
Marca sin costo Adicional en papel fotográfico tamaño
carta o $45.000 en lamina de imán o polipropileno 

1 a 100 algodones $300.000 
101 a 200 algodones $400.000
201 a 500 algodones $2.000 
501ª 999 algodones $1.800 
1000 algodones $1.500

EN EL VALOR NO INCLUYE
TRANSPORTE

SEDE BOGOTÁ
Tel: 317 419 95 08
cra 72b#49a-54

SEDE MEDELLÍN 
Tel: 319 342 53 15
Cl 58a #39-55 

SEDE CALI 
Tel: 313 505 78 84 
Cl 42# 69b-55

al imentosal imentos
d ivert idosd ivert idos



SEDE BOGOTÁ
Tel: 317 419 95 08
cra 72b#49a-54

SEDE MEDELLÍN 
Tel: 319 342 53 15
Cl 58a #39-55 

SEDE CALI 
Tel: 313 505 78 84 
Cl 42# 69b-55

al imentosal imentos
d ivert idosd ivert idos

maquina de raspadosmaquina de raspados  

Incluye Operario y Producto.
Máquina de Raspados 
Raspados de Sabores Frutales, Frutos Rojos,
Mango, Limón, Lulo, Salpicón (2 Sabores por
Servicio) 
Venta Mínima 100 Raspados

Para Empresas La Máquina Puede ir con el Logo de la
Marca sin costo Adicional en papel fotográfico tamaño
carta o $45.000 en lamina de imán o polipropileno 

1 a 100 raspados $300.000 
101 a 200 raspados $400.000
201 a 500 raspados $2.000 
501ª 999 raspados $1.800 
1000 raspados $1.500

EN EL VALOR NO INCLUYE
TRANSPORTE



puesto de obleaspuesto de obleas  
Incluye Mesa Decorada, Operario y Producto.
Mesa Decorada con Mantel y Peseras con
Arequipe Crema de Leche, Salsa Mora 
Oblea con Queso, Arequipe, Crema de Leche,
Dulce Mora.
Venta Mínima 100 Obleas

1 a 100 Obleas $400.000 
Unidad adicional de Obleas $3.000

EN EL VALOR NO INCLUYE
TRANSPORTE

SEDE BOGOTÁ
Tel: 317 419 95 08
cra 72b#49a-54

SEDE MEDELLÍN 
Tel: 319 342 53 15
Cl 58a #39-55 

SEDE CALI 
Tel: 313 505 78 84 
Cl 42# 69b-55

al imentosal imentos
d ivert idosd ivert idos



Stand de chocolateStand de chocolate

Incluye Mesa Decorada, Operario y Producto.
Mesa Decorada con Mantel y 2 Fuentes de
Chocolate Negro y Blanco 
Stand con Fresas, Banano, Uvas, Piña, Galletas,
Mini Brownies, Masmelos, Palitroques 
Venta Mínima para 100 personas

Stand para 100 Personas $400.000
Persona Adicional $4.000

EN EL VALOR NO INCLUYE
TRANSPORTE

SEDE BOGOTÁ
Tel: 317 419 95 08
cra 72b#49a-54

SEDE MEDELLÍN 
Tel: 319 342 53 15
Cl 58a #39-55 

SEDE CALI 
Tel: 313 505 78 84 
Cl 42# 69b-55

al imentosal imentos
d ivert idosd ivert idos


